[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2021 г.                          пгт Селижарово                                        № 307

	О внесении изменений в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области  от 29.01.2021 года № 21 «О  Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»

В целях повышения эффективности работы по поддержке в Селижаровском муниципальном округе Тверской области малого и среднего бизнеса к обсуждению состояния дел в сфере развития малого и среднего предпринимательства Администрация Селижаровского муниципального округа  постановляет:
           1. п. 4.2 раздела 4 положения «О  Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»  изложить в следующей редакции: «Состав совета ежегодно утверждается Администрацией Селижаровского муниципального округа. Председателем Совета является Глава Селижаровского муниципального округа».
          2. Внести  изменения  в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области,  изложив его в следующей редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Селижаровского района Тверской области  в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                А.М. Куприянов
                                                                                                                                                Приложение к постановлению

                                                                                                                                                      Администрации Селижаровского

                                                                                                                                        Муниципального округа
                                                                                                                            Тверской области

                                                                                                                                   от 03.06.2021  №  307
Состав

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области
	Куприянов

Андрей Михайлович
	- Глава Селижаровского муниципального округа,  председатель Совета;

	Волкова Виктория Юрьевна
	- руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, заместитель председателя Совета;

	Липкина Наталья Николаевна
	- главный специалист отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, ответственный секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Александрова Марина Михайловна
	- индивидуальный  предприниматель  (по согласованию);

	Блинников Владимир Николаевич
	- индивидуальный  предприниматель,  (по согласованию);

	Кожекина Ирина Евгеньевна
	- заведующая бизнес - центром пгт Селижарово (по согласованию);

	Кузьмин Валерий Анатольевич
	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию);

	Мазненкова Ирина Алексеевна
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Невредимов Станислав Олегович
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Орлов Владимир Анатольевич
	- индивидуальный  предприниматель,  депутат Думы Селижаровского муниципального округа   Тверской области  (по согласованию).